ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ IA BĂ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-UBND Ia Bă, ngày 22 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội

đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng

Thực hiện Thông báo số: 08/TB-VP ngày 22 tháng 01 năm 2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại

hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, Uỷ ban nhân dân xã thông báo như

sau:

1. Về treo cờ Tổ quốc:

- Chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, các cơ

quan, đơn vị, công sở và hộ gia đình treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 24/01/2021

đến hết ngày 03/02/2021.

- Ủy ban nhân dân xã treo băng rôn tuyên truyền với khẩu hiệu “Nhiệt liệt

chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng!” trong suốt thời

gian diễn ra Đại hội.

2. Thôn trưởng các thôn, làng có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến người

lao động và nhân dân biết thực hiện.

3. Văn hóa -Thông tin xã: Có trách nhiệm đưa tin, tuyên truyền rộng rãi

Thông báo này.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các đơn vị, các thôn, làng và nhân dân

biết, triển khai thực hiện./.

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:         PHÓ CHỦ TỊCH
- TTr Đảng uỷ (B/c);

- TTr HĐND (B/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- TTr UBMTTQ xã;

- Các ngành, đoàn thể;

- Các cơ quan đơn vị đứng              Puih Hláo
chân trên địa bàn xã;

- VHTT (đưa tin);

- Lưu: VP.

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-26T10:44:21+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Puih Hláo<hlaop.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-26T10:48:33+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Puih Hláo<hlaop.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!